
Smlouva o uspořádání koncertu
mezi

Kulturní dům města Holic
Holubová 768
534 01 Holice
IČ=00371106
DIČcOOS71106
Zastoupena_
(pořadatel koncertu)

a

Agentura TRDLA s.r.o.
Pražská 15
370 04 České Budějovice
IČO=26051044
DIČ=0226051044
Zastoupenau
Tel.H
Mobil:ü
Magenuuêtrdlazsz
(agentura) í

ł

_ ' _: Ä.. JJ. nl _ Á.. .l !~ I .A 2.! .fl .1.-- s' l.. '11-.-

M. vOJTKO a B. MATUŠ - JDI ZA ŠTÉSTÍM

Místo: Sál Kulturního domu, Holubova 768, Holice
Datum a čas: 7. února 2024, v 19.00 hodin
Doba trvání: 19.00 - 20.30 bez přestávky

Obě strany se dohodly na uspořádání tohoto koncertu a to tak, že:



O
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Přípravu sálu na sezení a stání - prodejní kapacita sálu 460 míst
Distribucí a prodej vstupenek v ceně: 4 cenové kategorie, ceny vstupenek:
4m- 1. - 6. řada, 760, - Kč - 7. -- 12. řada a 1. a 2. řada balkon, im-
13. - 16. řada a balkon 3.- 5. řada + boční, m- 6. řada balkon k stání,
ZTP a ZTP/P 50% Se neposkytuje
Zahájení předprodeje: 18.09.2023
VIP vstupenky: pro hosty agentury bude případně upřesněno
Rezervace vstupenek: platí 5 pracovních dnů, poté jdou rezervované vstupenky
Znovu do prodeje, 7 dní před termínem koncertu tato možnost jíž není k dispozici
Propagaci koncertu: v místě konání a V okolí zařazením do standardního
reklamního portfolia, Vytištění plakátů dle dodaných materiálů a následným
vylepením těchto plakátů na Svých a pronajatých reklamních plochách, anotací a
upoutávkou v měsíčním kulturním přehledu, v nabídkovém letáku, prezentací na
svých webových stránkách, na sociálních sítích, prezentací V místních sdělovacích
prostředcích formou tiskových zpráv, rozhovorů, rozesláním nabídkových listů
firmárn a organizacím atd.
Parkování: 2 x osobni auto, 2 X dodávka
Přístup do prostor: od 13.00 hodin
Pomocníci: Od 13.00 hodin před Samotnou produkcí a bezprostředně po jejím
ukončení budou Zvukaři k dispozici: osvětlovač a 2 pomocníci
Blokace a umístění zvukaře: za poslední řadou pod balkonem
Židle: 1 ks židle bez opěrátek
Dle možností využití místních světelných efektů
Pořadatelská služba: zajištění dostatečné pořadatelské Služby min. hodinu před
koncertem a v průběhu Ĺ uvaděčky, požární dozor, ostraha objektu, šatna pro
návštěvníky koncertu, bufet pro veřejnost atd.)
Pořadatel zajistí zveřejnění zákazu fotografování a pořizování
audiovizuálního záznamu z uvedené produkce
Občerstvení: teplé jídlo, nápoje a ovoce dle dalšího ujednání
Elektřina: 3 x 400 V/ 2x 32A / 1x 63A v dosahu 10 m od jeviště
Dle možností využití světel Domu kultury včetně osoby k tomu určené
Šatna: 2 - 3 šatny v blízkosti pódia Se židlemi, osvětleným zrcadlem, stolem,
věšákem, teplou vodou, samostatným připojením do elektřiny a toaletami
Merchandising: 2 stoly v blízkosti vchodu a 1 stůl pro autogramiádu
Osoba zodpovědná za realizaci koncertu a komunikaci s agenturou:

Osobavzodpovědná za provoz technického zázemí a komunikaci se zvukaři:
w



Agentugakajistí ve vlastní nežli;

Vystoupení M. Voitko + B. Matuš a Charlie Band [doprovodná skupina]
Dopravu a ubytování umělců, muzikantů a technického doprovodu

o Podklady k výrobě plakátů, fotky a anotaci k pořadu tak, aby mohla být
provedena včasná reklamní kampaň
Poplatky: OSA
Ozvučení pro uvedenou produkci

o Osoba zodpovědná za agenturu a její závazky - Aleš Trdla, tel. 603 845 254

O
O

O
O

85% hrubé tržby obdrží agentura na základě vystavené faktury převodem na její
účet Společně se zasláním kompletního a řádného vyúčtování z akce. Splatnost faktury
5 pracovních dnů. 15% hrubé tržby zůstává Kulturnímu domu města Holic.

Odstoupit od této smlouvy'Je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem
potvızené nemoci umělce. Odstoupí--li jedna ze smluvních Stran od této Smlouvy bez
udání důvodů v termínu kratším než 4 měsíce před datem konání akce, uhradí Straně
druhé veškeré vzniklé a prokazatelně náklady, či poskytne jiný náhradní termín
možného konání.

Kulturní dům města Holic je povinným subjektem podle § 2 odst. 1 Zákona o registru Smluv
a obě strany berou na vědomí, že údaje ve Smlouvě uvedené budou zveřejněny dle Zákona
340/2015 Sb. v platném znění.

I ıı '__ -_ 'l'ı 'z .z -.I.'^" plaf'lçh.z!1§ł1gübdľz

Igflęn Hořadat'flafede a en ra.. Pří :adné vzniklé nefiasnosti v průběhu
Mše zmíněné akce _budou řešit na základě vzáiemnéłıo porozuměnl a.

_' ...ı__. “. _ ' 'ı '..-._.' _ ' '.'_ _" _" _ ‹_ '_ ı _". f'-. _. jihlš'lsjednány dodatkem

Holice dne 12 .6. 2023


